Wadowice, dnia 14.09.2020r.

Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu
pn. ,Modernizacja boisk sportowych wg 2 zadan”
nr ogloszenia 579642-N-2020 z dnia 2020-08-31 r.

W zwigzku z otrzymaniem pytan dotyczacych specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia w
przedmiotowym postgpowaniu, Zamawiajacy Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w Wadowicach,
dziafajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (t.j.
Dz.U. 22019 r. poz. 1843) uprzejmie wyjasnia:

ZADANIE NR 1 - ,Modernizacja boisk sportowych przy Zespole Szkél nr 2 im. Sw. Krélowej
Jadwigi w Andrychowie”

Pytanie 1

W projekcie budowlanym (Info-bioz-opis) str.1 znajduje sie informacja: Do wycinki 11 sztuk drzew z
usunigciem korzeni (nalezy uzyskaé¢ zgode od Burmistrza Andrychowa z dokonaniem przez Dyrekcje
Zespotu szkot nr 2 oplaty zwigzanej z wycinka)-czy Dyrekcja uzyskala juz przedmiotows zgode?

Czy w ramach wycinki nalezy wykona¢ nasadzenia rekompensacyjne?

Zamawiajacy nie udziela odpowiedzi na pytanie dotyczace nasadzen rekompensacyjnych-czy nalezy
je wykona¢?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, iz w ofercie nie nalezy uwzgledni¢ nasadzen rekompensacyjnych.

ZADANIE 2 - ,Modernizacja boisk sportowych przy Centrum Ksztalcenia Zawodowego i
Ustawicznego nr 2 im. Staszica w Wadowicach”

Pytanie 1

Czy w ramach inwestycji do przesadzenia sa jakies drzewa? Czy Zamawiajacy dysponuje aktualnym
pozwoleniem na wycinkg drzew? Czy w ramach wycinki nalezy wykona¢ nasadzenia kompensacyjne?
Zamawiajacy nie odpowiedzial na pytanie dotyczace nasadzen-prosze o odpowiedz.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, iz w ofercie nie nalezy uwzgledni¢ nasadzen rekompensacyjnych.

Wprowadzone odpowiedzi stanowig integralng czes¢ SIWZ. Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci
ogloszenia o zamdwieniu w zakresie przesunigcia terminu sktadania ofert do dnia 24.09.2020 do godz.
10:30. Otwarcie ofert odbedzie si¢ w tym samym dniu tj. 24.09.2020 r. o godz. 11:00 w siedzibie
Zamawiajacego Starostwo Powiatowe w Wadowicach, ul. Batorego 2, sala posiedzen — pokdj nr 316 (111
pigtro). Wykonawcy winni uwzgledni¢ zmiany o ktérych mowa powyzej (np. oznaczenie koperty
zawierajace odpowiednig — zmieniong date, etc.).
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Otrzymuja:
1. Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu.
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